
平成２７年９月１６日 

 

会 員 各 位 

 

  全 住 協 ゴ ル フ 同 好 会 

会 長 佐々野 俊彦 

 

「第１０回全住協企業対抗懇親ゴルフ大会」賞品提供のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、全住協ゴルフ同好会では、別途ご案内のとおり全住協会員等による「第１０回企

業対抗懇親ゴルフ大会」を来たる１０月１４日（水）に平川カントリークラブにて開催い

たします。昨年は、４０チームがエントリーし、「会員相互、各企業役職員間の親睦を図り

業務の円滑な発展に資する」という大会の所期の目的を盛会裏に達成することができまし

た。各位におかれましては、この大会に協賛していただき、賞品を提供していただきます

ようお願い申し上げます。 

 なお、賞品を提供していただける場合は、下記の要領でお願い申し上げます。 

 

記 

 

[賞品の提供について] 

・提供いただける場合は、９月２９日（火）までに事務局（ＴＥＬ 03-3511-0611 担当：

澁田）までご連絡ください。 

・チーム賞の賞品の場合は、４個単位でご提供いただければ、幸いです。 

・その他、個人賞の提供もお受けいたします。 

・賞品の振り分けは、実行委員会に一任いただきます。 

・ご提供いただいた会社につきましては、表彰式にてご披露させていただきますとともに、

住宅新報、会報「全住協」等でご紹介いたします。 

 


